

Ukeplan for 1.trinn - Uke 10

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Rolig start Morgensamling Kunst og håndverk</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Engelsk/norsk</p>  <p>Lek</p>	<p>Rolig start Morgensamling Gym/norsk</p>  <p>Friminutt + mat</p>  <p>Tema: dyrene i Afrika</p> <p>Lek</p>	<p>Rolig start Morgensamling Matte</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Stasjoner</p> <p>Lek</p>	<p>Rolig start Morgensamling Uteskole</p>  <p>Ta med klær etter vær, sitteunderlag og godt med mat og drikke.</p> <p>Ukas undring</p>	<p>Rolig start Morgensamling Stasjoner</p> <p>Friminutt + mat</p>  <p>Lek</p>
Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 12.15
<p>Lekser: Ark i leksemappa 😊 Ukas undring: Nytt år, nytt dyr</p>				

Ukeplan for 1.trinn - Uke 10

Denne uken jobber vi mot disse målene: Jeg kan skrive fakta om dyr.

Mitt valg (sosial kompetanse): Jeg sitter fint i samling.

Beskjed til hjemmet:

Kanonballturneringen på torsdag var veldig gøy! Vi tapte dessverre begge kampene vi spilte, men elevene var veldig flinke, og hadde det gøy, som er det viktigste 😊 Det ble også et svært vellykket karneval på fredag, med blant annet tog, polonese og limbo!

Perioden mellom vinterferien og påskeferien blir travel! Vi skal gjennomføre både elevsamtaler, utviklingssamtaler og kartleggingsprøver i lesing og regning. Elevsamtalene er samtaler vi kontaktlærerne har med elevene om hvordan de har det på skolen. Utviklingssamtalene er med dere foreldre og foresatte, der dere får vite mer om hvordan det går med barna på skolen. Kartleggingsprøvene er laget av Utdanningsdirektoratet, og vi gjennomfører dem for å se hvordan vi ligger an, og for å finne ut hva vi må fokusere ekstra på i tiden fremover. For at vi skal få til alt sammen, vil det bli litt annet opplegg enn vanlig, og ukeplanene vil se litt annerledes ut 😊

Viktig info:

Det er en regel på hele skolen at ingen får ha med seg nøtter. Uansett type. Dette på grunn av flere elever med alvorlig allergi.

Skolens hjemmeside: <http://www.bergensskolen.no/lyshovden> **Skolens tlf.nr.** 53 03 90 00